

## ÅRSRAPPORT 2017/18

365Uptime ApS  
Rafns Allé 9  
9530 Støvring

CVR nr. 38714503

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. november 2018

**Dirigent**

Karin Kristiansen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 15. juni 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og sælge IT netværksløsninger samt hermed beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -677.766 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.276.698 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

365Uptime ApS  
Rafns Allé 9  
9530 Støvring

CVR-nr.: 38714503  
Stiftelsesdato: 15. juni 2017  
Regnskabsår: 15. juni 2017 - 30. juni 2018

## Bestyrelse

Jesper Lindberg  
Esben Nielsen  
Lars Lindberg  
Leif Midtgaard Pedersen

## Direktion

Esben Nielsen

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. november 2018, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 15. juni 2017 - 30. juni 2018

---

Note	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	-677.766
1. Personaleomkostninger	-505.909
Af- og nedskrivninger	-40.041
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.223.716</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-52.982
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.276.698</b>
Skat af årets resultat	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.276.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-1.276.698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.276.698</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
Finansielle anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	6.510
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.510</b>
Anlægsaktiver i alt	6.510
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	23.653
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>23.653</b>
Tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	25.215
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>25.215</b>
Likvide beholdninger	772.063
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>772.063</b>
Omsætningsaktiver i alt	820.931
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>827.441</b>

## Balance pr. 30. juni

---

Note	2018
<b>PASSIVER</b>	
2. <b>EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>-1.276.699</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-1.176.699</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
3. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Pengeinstitutter	<u>1.982.968</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.982.968</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.639
Anden gæld	<u>13.533</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>21.172</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.004.140</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u><b>827.441</b></u></u>

4. Eventualforpligtelser

# Noter

---

	2017/18		
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede			1
Lønninger		497.681	
Andre omkostninger til social sikring		8.228	
		<u>505.909</u>	
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	100.000	0	100.000
Resultatdisponering	0	-1.276.699	-1.276.699
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>-1.276.699</u>	<u>-1.176.699</u>

	2017/18		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år			1.930.000
<b>4. Eventualforpligtelser</b>			
<b>Andre eventuelforpligtelser</b>			
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.			